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OstroVit Supreme Pure AOL
200g

Cena 29,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246222661

Kod EAN 5903246222661

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure AOL to synergistycznie działająca kombinacja trzech aminokwasów - alfaketoglutaran L-
argininy (AAKG),  L-ornityna i L-lizyna. Suplement AOL w proszku to maksymalna wydajność, gdyż jest to produkt z linii 
Supreme Pure i zawiera wyłącznie 100% substancji aktywnych bez jakichkolwiek dodatków i wypełniaczy, dzięki czemu
zawiera wyłącznie to co potrzebne i to w maksymalnych stężeniach. OstroVit SUpreme Pure AOL w szczególności polecany
jest sportowcom, gdyż przyczynia się do nasilenia procesów anabolicznych w mięśniach, poprawy wydolności fizycznej,
przeciwdziała zmęczeniu oraz w sposób naturalny nasila syntezę hormonu wzrostu. AOL posiada także szereg właściwości
prozdrowotnych, z których mogą skorzystać osoby o mniejszej aktywności, które chcą poprawić pewne aspekty codziennego
funkcjonowania organizmu oraz działać profilaktycznie pod kątem dolegliwości, które mogą im grozić w przyszłości. AAKG,
L-ornityna oraz L-lizyna cechują pewne właściwości, które sprawiają, że podawane razem działają o wiele skuteczniej niż
spożywane osobno.

Zalety OstroVit SUpreme Pure AOL :

AAKG + L-ornityna + L-lizyna w synergistycznej kombinacji i równych proporcjach 1:1:1
aż 66 porcji w opakowaniu
100% zawartości substancji aktywnych
wsparcie anabolizmu mięśniowego i siły
poprawa wydolności organizmu, przeciwdziałanie zmęczeniu
sprawniejsza i większa synteza naturalnego hormonu wzrostu (GH)
lepsza regeneracja organizmu
wsparcie procesu lipolizy - redukcji komórek tłuszczowych
obniżenie poziomu kortyzolu
poprawa jakości snu

Alfaketoglutaran L-argininy (AAKG) jest połączeniem kwasu glutarowego i L-argininy. Kwas glutarowy jest produktem
cyklu Krebsa (cykl kwasu cytrynowego), który jest końcowym etapem w procesie metabolicznym wszystkich organizmów
oddychających tlenem. Arginina to aminokwas pełniący różne funkcje, który między innymi nasila syntezę NO (tlenek azotu),
który odpowiada za procesy anaboliczne i lepszą dystrybucję tlenu i składników odżywczych przez układ krwionośny do
mięśni. Połączenie obu tych składników daje o wiele skuteczniejsze i efektywniejsze w działaniu od stosowania samej l-
argininy.
L-ornityna jako aminokwas uczestniczący w cyklu mocznikowym usprawnia wydalanie amoniaku, co przekłada się na
mniejsze zmęczenie wysiłkiem fizycznym oraz pozytywnie wpływa na późniejszą regenerację. L-ornityna działa korzystnie na
funkcjonowanie wątroby, procesy metaboliczne, trawienie i wspiera produkcję hormonu wzrostu. Dodatkowymi plusami
przyjmowania tego aminokwasu są poprawa jakości snu i obniżanie poziomu kortyzolu - hormonu stresu, który jest przeszkodą
w drodze do osiągnięcia atletycznej sylwetki.
L-lizyna to aminokwas egzogenny, który jest jednym z głównych składników budujących białka, a więc odgrywa istotną rolę w
budowaniu tkanek mięśni, jest bardzo pomocna nie tylko dla kulturystów, sportowców, ale też osób przechodzących
rekonwalescencję po urazach, zabiegach medycznych. Lizyna jest niezbędnym związkiem przy produkcji wielu hormonów oraz
enzymów.
AOL  to doskonały produkt dla kulturysty, osoby ćwiczącej na siłowni, gdyż połączenie 3 sprawdzonych składników (które
działając razem spisują się znacznie lepiej) w jeden preparat daje o wiele lepsze efekty i pozwala wykrzesać na treningach
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jeszcze więcej energii, mocy i siły. Nasilone efekty treningów w postaci lepszej sylwetki oraz lepsze funkcjonowanie i
regeneracja po-treningowa przyczynią się do utrzymania zdrowia na wyższym poziomie.    

Skład: Alfa-ketoglutaran L-argininy, L-ornityna HCL, L-lizyna HCL.
W śladowej ilości produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu,
owies, jaja, skorupiaki, ryby. Jest to związane z faktem, że produkowany jest w zakładzie gdzie mogą przetwarzane być
powyższe składniki.

Zalecane dawkowanie: Przyjmować 1 porcję dziennie (3 gramy proszku), najlepiej na 30-60 minut przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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